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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51504505J

2. Data e Regjistrimit 04/03/2025
3. Emri i Subjektit KREN BRAHO sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 28/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Durres   Autostrada Durrës – Tiranë, pranë 
mbikalimit të Fllakës, ZK 2574 me nr.pasurie 159/79, 
Durrës. 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Peshkim, përpunim, grumbullim dhe tragtim me shumice¨ 
dhe pakice¨ peshku dhe nënprodukte të detit. Shitje me 
shumicë dhe me pakicë të produkteve të detit të fresketa, të 
ngrira, konserva dhe gjysëm konserva dhe cdo gjë që lidhet 
me produktet dhe nënproduktet e detit. Import – Eksport të 
produkteve dhe mallrave, ushqimeve, produkteve dhe 
nënprodukteve të peshkut etj. Shit-Blerje, Import – Eksport 
makinash te¨ te¨ gjitha markave dhe tonazheve, te¨ reja dhe 
te¨ pe¨rdorura, tregtim të pjesevë të këmbimit për automjete. 
Dhënie automjetesh me qira.
Kladio Braho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/02/2025 Deri: 27/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore



2

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Kladio Braho

12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KREN BRAHO sh.p.k
E-Mail: vleracons@gmail.com  
Telefon: +355697778989  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-418617-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CAE7AE6-EC29-4FAC-8176-A63C008BA1CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F75E67-EE29-4335-9746-EDEF44CD6762

